
Číslo jednací: STC/7665/ÚSGŘ/2021/6 

 

Stránka 1 z 2 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky „Servisní podpora technologií Check Point a LOGmanager“ 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 

s ustanovením § 98 zákona vysvětluje zadávací dokumentaci. 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje min. 2 specialisty LOGmanager, kteří disponují platnými certifikačními 

školeními, která probíhají ve spolupráci s autorizovaným distributorem Veracomp s.r.o. 

Je možné doložit kvalifikaci specialistů pro LOGmanager jiným platným certifikátem 

k produktu LOGmanager, který je však vystavený jinou k tomu oprávněnou autoritou, než 

distributorem Veracomp s.r.o., např. výrobcem? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel upřesňuje, že k prokázání technické kvalifikace dle čl. 7.4.2 Výzvy a zadávací 

dokumentace, bude zadavatelem akceptován také platný certifikát k produktu LOGmanager 

vydaný přímo samotným výrobcem dané technologie, tedy spol. Sirwisa a. s., IČ: 04667115. 

 

Zadavatel nepovažuje toto vysvětlení za změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, 

jejíž povaha by vyžadovala prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu 

s ustanovením § 99 zákona, protože zadavatel nemění zadávací podmínky. 

 
 

S pozdravem 

 

 

_________________________________ 

Monika Řeháčková 

v zastoupení za 

Mgr. Zuzana Šenoldová 

vedoucí útvaru veřejných zakázek 

za zadavatele 



Číslo jednací: STC/7665/ÚSGŘ/2021/6 

 

Stránka 2 z 2 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


		2021-09-07T13:30:31+0200
	Monika Řeháčková




